
ZARZĄDZENIE Nr 0050.307.2018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 11 lipca 2018 roku 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 0050.296.2018 Prezydenta Miasta

Będzina z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na

2018 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  

o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 roku poz. 994) 

zarządzam:  

§ 1

Uchyla  się  §1  Zarządzenia  nr  0050.296.2018  z  dnia  25  czerwca  2018  roku  

w części dotyczącej przesunięcia planu wydatków z działu 852 – Pomoc społeczna,

rozdziału 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe do działu  855 – Rodzina, rozdziału 85508 – Rodziny zastępcze w kwo-

cie 280 000 zł.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi Miasta i Dyrektorowi Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz. 1 z 2



UZASADNIENIE

Zarządzenie  nr  0050.296.2018  z  dnia  25 czerwca  2018 roku wymaga uchylenia  

w  części  wskazanej  w  §1  niniejszego  zarządzenia  w  związku  z  błędnie

wprowadzonymi  zmianami  w  zakresie  przeniesień  między  działami  klasyfikacji

budżetowej. 


